
通夜振舞い前の挨拶（喪主が息子の場合）の挨拶            

 

本日はお忙しいところを、ご丁寧にお悔やみをくださいまして 

誠にありがとうございました。 

生前は格別のご厚情を賜りまして本人も大変感謝いたしており

ました。厚く御礼申し上げます。 

 

なお、明日の葬儀告別式は午前○時からでございます。 

なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

大変ささやかではございますが、別室にお席を用意しておりま

す。召し上り頂きながら、私の知らない父の話などをお聞かせ

いただければ幸いです。 

 

本日はありがとうございました。 

 

 

 

フェイスセレモニーでは、葬儀挨拶の例文をご紹介したサイトを運営しています。 

葬儀挨拶ガイド   http://sougi-aisatsu.com 

 

 


